1/2

RESULTADO DA SELEÇÃO DOS ALUNOS VOLUNTÁRIOS NO PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA E TECNOLÓGICA –
UNIAN

A Secretária de Pós-Graduação Stricto Sensu e Pesquisa da Universidade Anhanguera de São Paulo – UNIAN,
considerando o disposto na Resolução CONSEPE nº 687/2016, torna público o resultado da seleção dos alunos
ao Programa de Iniciação Científica e Tecnológica Voluntário, de acordo com o Edital Nº 010/2021.

Em concordância com as normas, critérios e prazos fixados pelo Edital, ficam classificados em ordem alfabética
os seguintes alunos, conforme segue:

ALUNO CURSO

Alessandra dos Santos Farmácia
Ana Paula Oliveira Rodrigues Freire Odontologia
Camila Almeida de Araújo Enfermagem
Débora Leite Matozinhos Enfermagem
Evelin Alves Barbosa Psicologia
Gemima Helena Silvério Narciso Farmácia
Graziella Navarro Enfermagem
Hester Hadassa Brito dos Santos Biomedicina
Kelly Cristina Gomes Medicina Veterinária
Milena Santos Silva Enfermagem
Priscila de Assis Poli Psicologia
Priscila Matos Martins Enfermagem
Rosângela Fernandes Araújos Farmácia
Sabrina Matos de Macedo Psicologia
Silas da Silva Machado Odontologia
Verônica Cristina de Oliveira Biomedicina
Vinicius Fernandes Rodrigues Biomedicina
Yasmim Ribeiro Paparazo Biomedicina

Solicitamos aos alunos contemplados preencham e encaminhem, ao orientador escolhido, o formulário de
inscrição (CP 10.18), juntamente com o histórico escolar e Lattes, até dia 23 de agosto de 2021,
impreterivelmente, para maiores orientações entre em contato com a Secretaria de Pesquisa e Pós-Graduação
Stricto Sensu

São Paulo, 16 de agosto de 2021.

Camila Lapa Ferreira
Coord. Adm. Stricto Sensu UNIAN